СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

31.01.2011                                      с.Выдропужск                                        № 78
О кандидатурах для назначения

членами участковых избирательных комиссий
избирательных участков  № 902 и № 903 с

правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Спировскую территориальную избирательную комиссию для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 902 с правом решающего голоса кандидатуру Петровой Ирины Борисовны.

2. Внести в Спировскую территориальную избирательную комиссию для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 903 с правом решающего голоса кандидатуру Семеновой Богданы Богдановны.

3. Поручить Сорокиной Галине Васильевне представить документы по предложению кандидатуры Петровой Ирины Борисовны для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 902 в Спировскую территориальную избирательную комиссию в срок до 04.02.2011 года
4. Поручить Сорокиной Галине Васильевне представить документы по предложению кандидатуры Семеновой Богданы Богдановны для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 903 в Спировскую территориальную избирательную комиссию в срок до 04.02.2011 года

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                               Г.А. Швехторова